
Toivakan kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Rehtori-sivistysjohtaja 26.03.2025 § 16/2025 

 

 
 
Musiikin aineenopetuksen määräaikaisen, päätoimisen tuntiopettajan valinta ajalle 
1.8.2025 - 31.7.2026   
  
Selostus asiasta  Toivakan kunnan perusopetuksessa julistettiin Kuntarekryssä 

ajalla 13.-27.2.2025 haettavaksi toistaiseksi voimassaoleva 
sivutoiminen musiikin tuntiopettajuus alkaen 1.8.2025.  

 
 Lukuvuonna 2025-2026 musiikin tuntiopettajalla tulee olemaan 
lähes opetusvelvollisuuden mukainen, päätoimisen 
tuntiopettajuuden mukainen opetustuntimäärä, joten sivutoiminen 
tuntiopettajuus päätettiin toistaiseksi jättää täyttämättä ja 
vakituista tehtävää hakeneilta hakijoilta kysyttiin heidän 
halukkuuttaan tulla huomioiduksi määräaikaisen, päätoimisen 
musiikin tuntiopettajan rekrytoinnissa.  

 
 Musiikinopettajaksi haettiin musiikin opetuksen ammattilaista, 
jolla on vahvaa musiikillista ja pedagogista osaamista, osaamista 
opettaa ja kehittää koulun kuorotoimintaa sekä ohjata erilaisia 
soitinkokoonpanoja. Toivoimme hakijalta kykyä toimia 
yhteistyöorientoituneesti inkluusion periaattein, tukea kaikenlaisia 
oppijoita ja kehittää oppimista tukevia oppimisympäristöjämme 
sekä halu kehittää koko kouluyhteisön hyvinvointia ja itseään 
opettajana. 
 Arvostamme erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
digipedagogista osaamista. Musiikinopettajan tehtäviin kuuluu 
OVTES:n mukainen erityistehtävä musiikkiesitysten hoitamisesta 
sekä musiikillista yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan kunnan 
tapahtumissa ja juhlatilaisuuksissa.  

 
 Hakemuksia saatiin 11. Haastatteluun kutsuttiin hakijoista kolme. 
  

 Kelpoisuutensa, työkokemuksensa sekä hakemuksensa ja 
osoittamansa soveltuvuutensa vuoksi kokonaisarvioiden valitsen 
Toivakan kunnan musiikinopetuksen aineenopettajaksi ajalle 
1.8.2025 – 31.7.2026 FM, musiikinopettaja ja musiikkipedagogi 
Linda Tykkyläisen.  

 Varalle valitsen KM Matilda Tuovisen. 
 

 Kelpoisuusehdoista määrätään asetuksessa opetustoimen 
kelpoisuusvaatimuksista (986/1998). Palvelussuhteen ehdot ovat 
OVTES:n mukaiset. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. 

 
 Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 
nähtäväksi lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 
mukainen lasten kanssa työskentelevän rikostaustan 
selvittämiseksi tarpeellinen rikosrekisteriote, joka ei saa olla 
kuutta kuukautta vanhempi. 

 
 Toivakan kunta on savuton työpaikka. 
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Päätös Valitsen musiikin aineenopetuksen tuntiopettajaksi ajalle 
1.8.2025 - 31.7.2026 FM, musiikinopettaja ja musiikkipedagogi 
Linda Tykkyläisen. Varalle valitsen KM Matilda Tuovisen. 
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